



Verksamhetsplan Vinstaskolans Föräldraförening Verksamhetsåret 2013-2014

Samarbete med skolan

Styrelsen kommer att under detta läsår att fortsätta samarbetet med skolan genom att bjuda in skolans rektor eller representant till styrelsemötena för att utveckla samtalet med skolan för barnens bästa.

VFF önskar utveckla samarbetet med skolans ledning vad gäller att få ta del av information i god tid, helst innan beslut har tagits i frågor som påverkar barnens skolgång.

VFF vill fortsätta traditionerna med Vinstaskolans dag på våren samt Fixardagen på hösten.

Information

VFF ser det som en viktig framgångsfaktor att redan på höstens inledande föräldramöten informera om VFF's verksamhet och om rollen som klassombud. Klassombuden spelar en viktig roll i informationsspridningen och är länken mellan föräldraförening och föräldrar.

Web-sidorna skall bli en naturlig del av informationsflödet till alla medlemmar och föräldrar. <http://vinstaskolanff.wordpress.com/> mailadress: vinstaskolanff@hotmail.se

Klasspeng

VFF ska jobba för att informera lärare och klassombud om att varje klass får ett bidrag (baserat på antalet elever i klassen) som de kan använda till museibesök och liknande.

Trafik

Styrelsen kommer att driva vidare att få en permanent lösning på hastighetsproblemen på Vinstavägen samt minska trafiken på Vinsta skolgränd vid avlämning.

Föräldravandringar

Styrelsen kommer att arbeta för att öka deltagarantalet på föräldravandringarna samt förbättra möjligheterna att genomföra föräldravandringar och ge de som ställer upp en morot för sin insats.

Skolmiljö

Styrelsen vill fortsätta att utveckla samarbetet med skolan gällande såväl den fysiska miljön, både inne och ute, som den psykosociala miljön, t.ex. genom att ha en fortsatt dialog om arbetet mot mobbning.

Samarbete

Styrelsen kommer att fortsätta samarbetet med föräldraföreningarna i närområdet, dvs. Nälsta-, Sörgårds-, Björnboda- och Solhemsskolorna i första hand för att tillsammans kunna agera på stora frågor.